c. 252b
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/ districtuum, nec non contra nobilem virum Fulcerium de Calbulo
et comites / de Castrocaro. Et versa vice quod predicti Sinibaldus
et Francischus et dicta communia / non debeant facere vel fieri fa-
cere vel pati quod fiat vel inferatur per eos vel per / dictas civi-
tates vel districtus contra dictam terram Meldule aliqua guerra /
donec commune Florentie dictum castrum et terram Meldule tene-
bit et tenere debebit / ut dictum est. Item quod commune Flo-
rentie firmatis presentibus pactis et recepta custodia / dicte terre, et
post discessionem et remotionem de ossessionis et exercit(us) tenea-
tur / et debeat ad requisitionem predictorum Sinibaldi et Franci-
schi mictere aliquem oratorem / vel oratores, civem vel cives Flo-
rentie ad infrascripta idoneum ¥) confidentem seu confident(es) /
ad Romanam curiam et summum pontificem ad suplicandum et
procurandum coram / summo pontifice quatenus eisdem Sinibaldo et
Francischo et domine Chiare // et communi Forlivii in questione  c. 2534
dicte terre et rocche Meldule fiat secundum predicte iusti /tie com-
plementum et etiam gratia spe[ciJalis. Predicta quidem omnia et
singula / per commune Florentie demumque capitaneum terre Mel-
dule predicti ambaxiatores et sindici / vice et nomine communis
Florentie per stipulationem solempne convenerunt et promiserunt
/ dictis nominibus et iuraverunt ad sancta Dei evangelia super ani-
mas constituentium predictis Sini / baldo et Francischo recipienti-
bus et stipulantibus eorumque et cuiusque eorum vice et nomine
predicte domine Chiare / et dictorum communium Forlivii Cesene
et Forlimpopilii nec non eisdem Sinibaldo et Francischo / reci-
pientibus et stipulantibus vice et nomine magnificorum dominorum
dominorum Raynaldi et Opiconis mar / chionum Estensium, et
etiam magnificis viris domino Malateste de Malatestis et domino /
Hostaxio de Polenta et cuilibet predictorum in solidum facere et
cbservare et fieri et observari / facere per dictum commune Flo-
rentie plenarie cum effectu cum exceptione iuris et facti remota et
non obstante / possessione quam nunc habet vel habere diceretur
per aliquam partium de ipsa terra et castro Mel / dule. Et se con-
tra ea vel aliquod eorum in aliquo non fecisse vel venisse nec fa-
cere /in futurum sub pena et ad penam florenorum aureorum
decem milium cum refectione / dampnorum et expensarum et in-
teresse litis et extra que quidem pena totiens commictatur et
peti / et exigi possit cum effectu quotiens contra predicta vel
aliquod predictorum in aliquo contra factum / fuerit seu ventum.
Et qua pena soluta vel non conmissa vel non semel vel pluries /
et dampnis et expensis restitutis vel non predicta omnia et singula
semper in sua firmitate perdurent. Et versa vice dicti Sinibaldus
et Francischus eorum nomine et vice et nomine / predictorum
[cJo{mmun)ium Forlivii Cesene et Furlimpopilii et cuiuslibet eorum
pro quibus et quolibet eorum / de rato promiserunt dictis sindicis
et a(m)bax(iatoribus) recipientibus vice et nomine Romane / eccle-
sie et communis Florentie et terre Meldule, et ad sancta Dei evan-
gelia luraverunt super animas / eorum et cuiusque eorum predicta
omnia et singula facere plenarie cum effectu sub dicta pena /
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florenorum aureorum decem milium cum refectione dampnorum
expensarum et interesse que quidem / pena totiens conmictatur et
peti et exigi possit cum effectu contra predicta vel / aliquod pre-
dictorum factum vel ventum fuerit. Que quidem pena conmissa
vel non / et dampnis et expensis restitutis vel non predicta omnia
et singula semper firma perdurent pro quibus / omnibus et singulis
cbservandis atendendis et firmis tenendis et pro dicta pena sol-
venda / si conmissa fuerit obligaverunt predicte partes et quelibet
earum dictis modis et nominibus / et quolibet eorum in solidum
inter se et invicem et vicissim se ipsos dictis nominibus et et dicto-
rum / communium bona mobilia et immobilia presentia et futura
que inter se ad invicem dicte partes dictis / nominibus constitue-
runt precarii nomine possidere. Renunt(iantes) dicte partes et que-
libet earum / dictis nominibus except(ioni) non celebrati contracti
et dictarum promissionum non factarum et temporis? vel fori
et // domicilii, epistule divi Adriani et novo iure auctenticorum
pro solido et in omni alii iuri unde se a / predictis vel aliquo pre-
dictorum posset defendere vel tueri et nominatim de supradicta
pena. Quibus / vere domino Ugone et Naddo sind(icis) nomine
ut supra, et dictis Sinibaldo et Francescho dictis nominibus / pre-
sentibus volentibus et consentientibus et cuilibet eorum precepimus
nos Cenobius ser Bartoli / de Florentia et ser Spiglatus ser Bo-
na(n)ni de Pisis notarii et quilibet nostrum qui de predictis et /
quolibet predictorum rogati fuimus conficere instrumentum unius
eiusdemque tenoris per [.....] /et / nomine iuramenti secundum
formam statutorum communis Florentie et aliorum et communium
loquentium de guar(entia) quatinus predicta omnia dictis nomini-
bus a se hinc in premissis attendant faciant et observent / sibi
invicem et vicissim et fieri et observari atendi et observari faciant
predicta communia / in omnibus et per omnia ut promiserunt et
continetur et superius scriptum est. Actum Forlivi,, in palatio et
domo habitat(ionis) dicti Sinibaldi. Presentibus Gangaland(o) comite
de Gangalandi, / Lamberto de Soglano, domino Raverio ™ Poche-
penne iuris perito de Ravenna, / demino Francischo de Raffanellis
iuris perito de Forlivio, domino Philippo de Goggis de / Ravenna
juris perito, Manno Bonaventure Bonaventure de Forlivio, ser Bau-
cello / de Cignano et ser Guillelmo de Ymola not(ario) ™ testibus
ad hec rogatis, dominice nativitatis / anno millesimo trecento tri-
gesimo quinto, indictione .iij., die lovis quinto mensis octubris
secundum consuetudinem civitatis Forlivii.